
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2015 r.

Poz. 191

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 lipca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy Przedsiębiorstwa Usług Budowlanych i Prefabrykacji „PRESBET” 
oraz nadania statutu Państwowemu Przedsiębiorstwu Produkcyjno-Usługowemu „PRESBET”

 Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. o zatrudnianiu osób pozbawionych wolności (Dz. U. z 2014 r., poz. 1116) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 189/07 Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 października 2007 r. w sprawie zmiany nazwy Przedsiębiorstwa Usług 
Budowlanych i Prefabrykacji „PRESBET” oraz nadania statutu Państwowemu Przedsiębiorstwu Produkcyjno-Usługowemu „PRESBET” 
w załączniku § 6 otrzymuje brzmienie:

   „§ 6. Przedmiotem działania przedsiębiorstwa, zgodnie z Polską Klasyfi kacją Działalności (PKD), jest:
  1) 08.12.Z Wydobywanie żwiru i piasku; wydobywanie gliny i kaolinu;
  2) 09.90.Z Działalność usługowa wspomagająca pozostałe górnictwo i wydobywanie;
  3) 16.22.Z Produkcja gotowych parkietów podłogowych;
  4) 16.23.Z Produkcja pozostałych wyrobów stolarskich i ciesielskich dla budownictwa;
  5) 23.61.Z Produkcja wyrobów budowlanych z betonu;
  6) 23.63.Z Produkcja masy betonowej prefabrykowanej;
  7) 23.64.Z Produkcja zaprawy murarskiej;
  8) 23.69.Z Produkcja pozostałych wyrobów z betonu, gipsu i cementu;
  9) 23.70.Z Cięcie, formowanie i wykańczanie kamienia;
 10) 37.00.Z Odprowadzanie i oczyszczanie ścieków;
 11) 38.11.Z Zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne;
 12) 38.12.Z Zbieranie odpadów niebezpiecznych;
 13) 38.21.Z Obróbka i usuwanie odpadów innych niż niebezpieczne;
 14) 38.22.Z Przetwarzanie i unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych;
 15) 39.00.Z Działalność związana z rekultywacją i pozostała działalność usługowa związana z gospodarką odpadami;
 16) 41.20.Z Roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych;
 17) 42.11.Z Roboty związane z budową dróg i autostrad;
 18) 42.13.Z Roboty związane z budową mostów i tuneli;
 19) 42.99.Z Roboty związane z budową pozostałych obiektów inżynierii lądowej i wodnej, gdzie indziej niesklasyfi kowane;
 20) 43.11.Z Rozbiórka i burzenie obiektów budowlanych;
 21) 43.12.Z Przygotowanie terenu pod budowę;
 22) 43.21.Z Wykonywanie instalacji elektrycznych;
 23) 43.22.Z wykonywanie instalacji wodno-kanalizacyjnych, cieplnych, gazowych i klimatyzacyjnych;
 24) 43.29.Z Wykonywanie pozostałych instalacji budowlanych;
 25) 43.31.Z Tynkowanie;
 26) 43.32.Z Zakładanie stolarki budowlanej;
 27) 43.34.Z Malowanie i szklenie;
 28) 43.39.Z Wykonywanie pozostałych robót budowlanych wykończeniowych;
 29) 43.91.Z Wykonywanie konstrukcji i pokryć dachowych;
 30) 43.99.Z Pozostałe specjalistyczne roboty budowlane, gdzie indziej niesklasyfi kowane;
 31) 46.73.Z Sprzedaż hurtowa drewna, materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego;
 32) 52.10.B Magazynowanie i przechowywanie pozostałych towarów;
 33) 68.20.Z Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi;
 34) 68.32.Z Zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie;
 35) 71.11.Z Działalność w zakresie architektury;
 36) 71.12.Z Działalność w zakresie inżynierii i związane z nią doradztwo techniczne;



Poz. 191Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

 37) 71.20.B Pozostałe badania i analizy techniczne;
 38) 77.32.Z Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń budowlanych;
 39) 77.39.Z Wynajem i dzierżawa pozostałych maszyn, urządzeń oraz dóbr materialnych, gdzie indziej niesklasyfi kowane;
 40) 81.10.Z Działalność pomocnicza związana z utrzymaniem porządku w budynkach;
 41) 81.29.Z Pozostałe sprzątanie;
 42) 85.32.A Technika;
 43) 85.32.B Zasadnicze szkoły zawodowe.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

           MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Borys Budka


		2015-08-03T14:30:35+0200
	Bogdan Arkita; MS




